Общественного совета Атнинского муниципального района

Решение

28 декабря 2018 года							№15

Об утверждение состава по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг  организациями в сфере культуры и образования

    Заслушав и обсудив выступление Председателя Общественного Совета Атнинского  муниципального района Мухамедзяновой Г.Р., Совет Общественного Совета Атнинского муниципального района Республики Татарстан
[bookmark: bookmark11]РЕШИЛ:
1. Утвердить состав Общественного совета по проведению независимой  оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры и образования:

Гараева Гульназ Марсилевна – Ведущий специалист-эксперт отдела государственной статистики в г.Елабуга (в селе Б.Атня), председатель совета НОК (по согласованию);
Исмагилова Фардия Ильгизовна – Учитель МБОУ «Большеатнинская СОШ» Атнинского муниципального района, секретарь совета (по согласованию);
Мухаметгалиева Равиля Ракиповна – Руководитель исполкома Атнинского местного отделения ТРО ВВП «Единая Россия», член совета (по согласованию);
Сабирова Алсу Камилевна – Директор ГКУ «Центр занятости населения Атнинского района, член совета (по согласованию);
Кабиров Ленар Наилевич – Председатель Совета ветеранов войны в Афганистане Атнинского района, член совета;
Саляхиева Зульфира Зуфаровна – заместитель директора ГАУСО КЦСОН «Изгелек» МТЗ СЗ РТ в Атнинском муниципальном районе, председатель профсоюзной организации Атнинского района Татарстанской республиканской организации общественной общероссийской организации «Профессиональный союз работников госучреждений и общественного обслуживания РФ», член совета (по согласованию);
Мухаметшин Ирек Фердинатович – Руководитель местного отделения ТРО ВОО « Молодая Гвардия Единой России», член совета.

2. Организовать передачу дел в части независимой оценки качества условий оказания услуг в сфере культуры и образования Общественному совету по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры и образования.
[bookmark: _GoBack]3. Информировать Атнинский районный исполнительный комитет РТ  о составе созданного при Общественном совете Атнинского  муниципального района Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры и образования.